УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О министре по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий

стихийных бедствий Республики Дагестан

1. В соответствии с пунктами 2 и 6.2 статьи 78 Конституции

Республики Дагестан назначить Казимагамедова Наримана Махмудовича

министром по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

ликвидации последствий стихийных бедствий Республики Дагестан.

2. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Дагестан

от 31 августа 2023 г. № 166 «О временном исполнении обязанностей

министра по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

ликвидации последствий стихийных бедствий Республики Дагестан»

(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2023, 31 августа, № 05004011857).
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

19 июля 2024 года

№91 ..

управлеШсп
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

Глава

ики Дагестан С. Меликов